

Area Territoriale Centro Urbano Consiglio Territoriale

Ravenna, 15/4/2024

Ai Consiglieri Territoriali eletti nell'Area n. 1 Centro Urbano

Ai Comitati cittadini dell'Area Centro Urbano

e, p.c. All'Assessore al Decentramento

All'Ufficio decentrato di via Maggiore

Al Servizio Decentramento

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 26 seduta del Consiglio Territoriale dell'Area n. 1 "Centro Urbano".

Con la presente Vi informo che il giorno martedi' 23/4/2024 alle ore 20,30 presso la sede dell'Ufficio Decentrato di via Maggiore, 120 a Ravenna è convocato il Consiglio Territoriale dell'Area n. 1 "Centro Urbano" per trattare il seguente Ordine del Giorno:

- 1 Approvazione verbale seduta 25 del 12/3/2024
- 2 Discussione relativa ad installazione Antenna per c/to di ILIAD in Via Sardegna 18
- 3 Richiesta Espressione di Parere insediamento NUOVA Area Spettacolo viaggiante nel Parco FAGIOLO
- 4 Aggiornamento Commissioni
- 5 Varie eventuali

Nel raccomandare la massima partecipazione e puntualità, si coglie l'occasione per inviare i più cordiali saluti.

If Presidente Valeriano Savoia A Colore W

Consiglio Territoriale Area Centro Urbano Sede: via Maggiore, 120 – 48121 Ravenna

